安康市档案局

关于2024年档案行政执法现场检查被检单位和检查人员的公示

根据工作安排和相关规定，安康市档案局于2024年8月启动了2024年档案行政执法检查工作。结合前期线上预检情况，定于9月下旬至10月开展档案行政执法现场检查工作。按照现场执法检查不少于35%的比例，现将抽取的30个被检单位和检查人员名单予以公示。

2024年档案行政执法现场检查被检单位和检查人员名单

	序号
	被检单位
	检查人员

	1
	市总工会
	    刘俊 倪洋 李兰
     刘俊 倪洋 李兰
刘俊 倪洋 李兰

	2
	市委宣传部

	3
	市委巡察办

	4
	市残联

	5
	市审计局

	6
	市文联

	7
	市科协

	8
	市检察院

	9
	市中级法院

	10
	市方志办

	11
	市红十字会

	12
	市医保局

	13
	市委机要保密办

	14
	市科技局

	15
	市工商联

	16
	市供销社

	17
	市公安局

	18
	市委政法委

	19
	瀛湖管委会

	20
	市委网信办

	21
	市退役军人事务局

	22
	市国防动员办公室

	23
	市委老干局

	24
	市委编办

	25
	市文广旅游局

	26
	市市场监督管理局

	27
	市财政局

	28
	市城管局

	29
	安康监狱

	30
	国网安康供电分公司